第 19号様式(第 16 条関係)

                                 年  月  日

霧島市長        様

               補助 事業 者 住 所

               ( 委 任 者 )  氏 名

解体撤去業者 住 所

(代理受領者) 会 社 名

       代表者名             ㊞

代理受領請求書

霧島市老朽危険空き家等解体撤去工事補助金交付要綱第16条の規定により、次のとおり

請求します。

交 付 確 定 年 月 日     年  月  日 確 定 番 号   第  号

補 助 事 業 の 名 称 霧島市老朽危険空き家等解体撤去工事補助事業

交 付 確 定 額                円

補 助 金 請 求 額                円

     振込口座

銀 行 名

口 座 の 種 類 普通  ・  当座

口 座 番 号

ふ り が な
口 座 名 義 人

令和〇〇 〇〇 〇〇

申請書に記載の申請者を記入ください。

〇〇県〇〇市〇〇町〇〇

〇〇　〇〇

〇〇　〇〇

〇〇令和〇〇 建指 〇〇〇〇

３００，０００

３００，０００

〇〇銀行〇〇支店

〇〇〇〇〇〇

〇〇　工務店
まるまる　　こうむてん

㈱〇〇〇〇工務店

代表取締役　〇〇　〇〇

霧島市〇〇町〇〇